
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

     ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА     СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                   № 1960-39/VIII                        08 листопада 2023 року     
 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення Акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» та технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок, керуючись Податковим кодексом України, Законом України «Про оцінку 
земель»,  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 
вирішила: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок, які заплановано до відведення у постійне користування АТ «ДТЕК 
ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, виготовленою ПП 
«Земельний ресурс». 

2. Встановити нормативні грошові оцінки земельних ділянок: 
         - площею 0,0004га за межами населеного пункту смт Софіївка Криворізького району, 
кадастровий номер 1225255100:03:001:0519, для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, згідно з 
технічною документацією в розмірі 448,20 грн. (чотириста сорок вісім гривень 20 коп.); 

- площею 0,0004га за межами населеного пункту смт Софіївка Криворізького 
району, кадастровий номер 1225255100:03:001:1518, для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, 
згідно з технічною документацією в розмірі 448,20 грн. (чотириста сорок вісім гривень 20 
коп.); 

- площею 0,0004га за межами населеного пункту смт Софіївка Криворізького 
району, кадастровий номер 1225255100:03:001:0517, для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, 
згідно з технічною документацією в розмірі 448,20 грн. (чотириста сорок вісім гривень 20 
коп.); 

- площею 0,0011га за межами населеного пункту смт Софіївка Криворізького 
району, кадастровий номер 1225255100:03:001:0518, для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, 
згідно з технічною документацією в розмірі 1232,56грн. (одна тисяча двісті тридцять дві 
гривні 56 коп.); 

3. Дане рішення вступає в силу з 01.01.2024. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

Селищний голова                                                Петро СЕГЕДІЙ   


